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Tuntijaon noudattaminen on osa opetussuunnitelman sitovuutta. Oppilaalla 
on oikeus saada opetusta yhteisesti päätetyn tuntijaon mukaisesti. 
Tuntijaoissa voi olla kuntakohtaisia eroja ja kuntakohtaisia painotuksia. 
Yhteinen tuntijako turvaa oppilaiden yhdenvertaisuuden, opetuksen 
ennakoitavuuden ja opetussuunnitelman toteutumisen kaikissa kouluissa. 

 
Pedagogisin perustein opetuksen toteutusta on kuitenkin mahdollista 
muuttaa rytmittäen sitä poikkeavasti tai siirtäen tunteja eri vuosiluokille. 
Tällöin ei puututa opintojen kokonaislaajuuteen vaan noudatetaan yhteisen 
perustan säädöksiä. 

 
Esitetyn paikallisen muutoksen tarkoituksena on keventää oppilaiden 
viimeistä yhdeksättä perusopetusvuotta siirtämällä sinne yksi 
vuosiviikkotunti valinnaisainetta. Siirron toteutus poikkeaa kieliryhmittäin 
pedagogisista syistä seuraavasti: 

 
a) Lovisavikens skola: siirretään luokalta 7. luokalle 8. yksi vvt historiaa. 
Tällöin ensimmäinen maailmansota, toinen maailmansota ja kylmä sota 
muodostavat yhtenäisen kokonaisuuden. 
 
Luokalta 8. siirretään luokalle 9. yksi vvt taide- ja taitoaineiden valinnaisia 
opintoja, jolloin 8. ja 9. luokan valinnaisaineiden määrä saadaan 
tasapainoisemmaksi ja 9.luokasta tulisi hieman vähemmän teoreettinen. 
 
Luokalta 9 siirretään luokalle 7. yksi vvt suomen kieltä, koska erityisesti 
yksikieliset oppilaat ovat rohkeampia puhumaan kohdekieltä 7. luokalla. 
 
b) Harjurinteen koulussa 9. luokalta siirretään terveystietoa 1vvt 8. luokalle 
ja vastaavasti yksi vvt valinnaisaineita 9. luokalle. Vaihtoa ei pedagogisesti 
voi toteuttaa Harjurinteellä samalla tavalla kuin Lovisavikens skolanissa, 
koska suomen kielen ja kirjallisuuden opetussuunnitelma on erilainen. 
 
Liite: tuntijako 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kirsi Kinnunen 
 

Ehdotus Sivistyslautakunta päättää: 
 
A) siirtää yksi 1 vvt:n valinnaisaineista 9. luokalle 1.8.2027 alkaen ja 
toteuttaa sen kouluittain seuraavasti: 
 
Lovisavikens skola: 
1 vvt historia 7. luokalta 8. luokalle 
1 vvt valinnainen 8. luokalta 9. luokalle 
1 vvt suomen kieli 9. luokalta 7. luokalle 
 
 
 



Harjurinteen koulu: 
1 vvt valinnainen 8. luokalta 9. luokalle 
1 vvt terveystieto 9. luokalta 8. luokalle   
 
B) tarkastaa pykälän välittömästi. 
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